2 KIT  EDUCAÇÃO HIGIENE  04   E  05
ANOS DIVERSAS 2.404,0

0 Kit 232,05 167,63 402.982,52

VALOR TOTAL 402.982,52

Homologado para ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, LIMPEZA E GENEROS 
ALIMENTICIOS LTDA inscrita no CNPJ/MF: 13.298.511/0001-83, pelo melhor valor de R$ 
646.972,44  (seiscentos e quarenta e seis mil, novecentos e setenta e dois reais e quarenta e 
quatro centavos), em 17/06/2025.

assinado eletronicamente
Cleane Pontes De Queiroz
ORDENADOR(A) DE DESPESAS